DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA
NA LOMBALGIA MECÂNICA CRÔNICA EM IDOSOS de autoria de EMANOELLA
CARNEIRO DE SOUZA, WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, BEATRIZ SOUZA DE
ALBUQUERQUE CACIQUE NEW YORK, MICAELE FARIAS NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34626

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34626